РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКИЙ ПЕРВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать девятого  заседания Совета депутатов муниципального образования
Федоровский Первый сельсовет  второго созыва

№  154                                                                                      от  19.05.2015 года

Об отмене решения Совета депутатов Федоровского Первого сельсовета  от 26.12.2013 года  № 116  «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории МО Федоровский Первый сельсовет».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 23.11.1995 N 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Уставом муниципального образования Федоровский Первый сельсовет, рассмотрев протест прокуратуры Саракташского района от 22.04.2015 г. № 7/1-2015.

Совет депутатов  муниципального образования Федоровский Первый сельсовет Саракташского района Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

1. Отменить  решение Совета депутатов Федоровского Первого сельсовета от 26.12.2013 года  № 116  «Об утверждении  Порядка организации и проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории МО Федоровский Первый сельсовет», как противоречащее Федеральному законодательству.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на территории сельсовета и подлежит размещению на официальном  сайте  муниципального образования Федоровский Первый сельсовет.
Глава сельсовета                                                                  А.А. Хлопушин
Разослано:  администрации сельсовета, постоянной комиссии, прокуратуре  района, в дело.